

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI

Amministrazione per le Attività Assistenziali
Italiane e internazionali

U.N.R.R.A.-C.A.S.A.S.

(Comitato Amministrativo Soccorso ai Senzaletto)

Cantiere di Brindisi Ufficio Distrettuale

Lavori di costruzione di N. 19 fabbricati comprendenti n° 140 alloggi

IMPRESA Salvatore Pascali - Galatina (Lecce)

(a) 11° STATO (b) d'avanzamento ed ultimo dei lavori eseguiti

a tutto il 21 - 5 - 195 9

Contratto in data 22/7/1957 N. 2025

registrato il 10/9/57 al n° 1653 Vol. 63/5 1° ^{Uff. A.P. Roma} 195

Data della consegna 9-9-1957

Data di inizio dei lavori 9-9-1957

Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori 1/3/1959

Richiesta di proroga di gg. 90 in corso d'approvazione

Giorni impiegati in più _____

Giorni impiegati in meno _____

Il sottoscritto Ingegnere Direttore dei lavori essendosi recato sul cantiere dell'impresa **Pascali**

.....**Salvatore**..... in**Brindisi**..... ed avendo constatato che
sono stati eseguiti i seguenti lavori **a misura per il completamento delle opere**.....

esterne

certifica che l'Impresa trovasi nelle condizioni previste dall'art.

del Capitolato Speciale d'Appalto

e che pertanto alla data del

ha diritto alle seguenti liquidazioni:

Lavori a corpo

1° stato di avanzamento	12	% sull'importo globale del-		L.	21.812.341.92
l'appalto stabilito in L.	181.769.516				
2° stato di avanzamento	18	% sull'importo globale c. s.		L.	14.541.561.28
3° stato di avanzamento	10	% sull'importo globale c. s.		L.	18.176.951.60
4° stato di avanzamento	12	% sull'importo globale c. s.		L.	21.812.341.92
5° " "	14	% " " "		L.	25.447.732.24
5° " "	8	% " " "		L.	14.541.561.28 (neg.)
6° " "	4	% " " "		L.	7.270.680.64
7° " "	6	% " " "		L.	10.906.170.96
8° " "	12	% " " "		L.	21.812.341.92
9° " "	20	% " " "		L.	36.353.903.20
10° " "	10	% " " "		L.	18.176.951.60
				L.	181.769.516.=
Totale lavori a corpo				L.	181.769.516.= (neg.)
A detrarre : ammontare lavori a forfait				L.	179.672.526.=
<i>Lavori a misura e note in economia :</i>					
Ammontare lavori a forfait/da variante				L.	179.672.526.=
Totale lavori a corpo				L.	33.015.180.=
A detrarre: per ribasso d'asta %				L.	212.687.706.=
Totale lavori a misura				L.	21.779.221.=
per fidejussione % Totale					
A detrarre per rib.d'asta 10,24%				L.	190.908.485.=
..... %					
Totale al 11° stato d'avanzamento				L.	

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Visto IL DIRETTORE TECNICO

ANNOTAZIONI Non si è applicata la penale prevista dall'art. 33 del Capitolato Speciale d'Appalto per il ritardo nell'ultimazione perchè è in corso di approvazione la richiesta di proroga inoltrata dall'Impresa Pascali. Qualora questa non venisse accordata si provvederà a conteggiare la penale sullo stato finale.

Numero d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	QUANTITÀ	Prezzo unitario	IMPORTO DEI LAVORI
		<u>Lavori a misura</u>			
1	1	Scavo a sez. aperta mc.	5781.505	450	2.601.677,25
2	3	Scavo a sez. obbligata "	2688,281	700	1.881.796,70
3	5	Compenso per magg.prof. "	2.930	260	761,80
4	6	Formazione di rilevato "	1228.938	115	141.327,87
5	10	Muratura di pietrame fonel."	209.434	4050	848.207,70
6	10bis	Muratura di pietrame elev. "	661.161	4300	2.842.992,30
7	26bis	Vespajo a secco di pietrame"	590.358	1500	885.537,=
8	31	Congl.cement. a q/li 2,00 mc.	243.145	6550	1.592.599,75
9	32	" " " " 3,00 "	990.591	10500	10.401.205,50
10	35	Ferro omogeneo per c.a. Kg.	38.734.977	140	5.424.296,78
11	38	Ferro omogeneo lavarato "	1115.500	250	278.875,=
12	51	Pavimento a getto di cem.mq.	2019.73	920	1.858.151,60
13	52	Pavimento di pietrini "	641.97	850	545.674,50
14	54	Stratificaz.di asfalto mm.6"	211.19	550	116.154,50
15	143	Fognoli con tubi Ø 15 ml.	798.40	880	702.592,=
16	63	Intonaco di cemento mq.	640.81	490	313.996,90
17	68bis	Lastra di Trani spess. 2 "	87.62	2400	210.288,=
18	72bis	Compenso per ogni cm. "	87.62	600	52.572,00
19	133	Tubi Mannesmann Kg.	2158.965	350	755.637,75
20	181	Formazione di stradine mq.	1802.35	650	1.171.527,50
21	182	Fornitura e spand.pietrisco.mc.	216.282	1800	389.307,60
		<u>Totale lavori a misura</u>		L.	33.015.180,=